

NilssonMorin Holding ApS

Møllegade 36, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 17 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Troels Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NilssonMorin Holding ApS Møllegade 36 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 17 27 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Nilsson
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Nilssonmorin ApS, Skanderborg
Associeret virksomhed	Mosson ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at eje samtlige anparter i datterselskabet, Nilssonmorrin ApS samt øvrige investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.370	-7.728
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-284.985	-65.700
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	195
Andre finansielle indtægter	490.831	627.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-718	-3.953
Resultat før skat	196.758	550.005
Skat af årets resultat	0	-11.033
Årets resultat	196.758	538.972
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	93.358	437.772
Disponeret i alt	196.758	538.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	978
Kapitalandel i associeret virksomhed	119.187	14.925
Andre værdipapirer og kapitalandele	652.201	253.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>771.388</u>	<u>269.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>771.388</u>	<u>269.241</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.239	28.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	108.188	0
Andre tilgodehavender	0	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>154.427</u>	<u>428.196</u>
Likvide beholdninger	<u>20.328</u>	<u>131.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.755</u>	<u>560.150</u>
Aktiver i alt	<u>946.143</u>	<u>829.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	749.177	655.819
Egenkapital i alt	874.177	780.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	65.966	42.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.966	48.572
Gældsforpligtelser i alt	71.966	48.572
Passiver i alt	946.143	829.391

3 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.281
Andre finansielle omkostninger	718	672
	718	3.953

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	655.819	780.819
Udloddet udbytte	0	-103.400	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.400	93.358	196.758
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	749.177	874.177

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
